
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 242

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 6 DEL 16-03-2018

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 MARZO 2018.
Liquidazione competenze al personale dell'Ufficio Elettorale Comunale.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Premesso  che con DPR del 28-12-2017, N. 209 sono state convocate per domenica
04-03-2018 le elezioni per il rinnovo della Camera e del Senato della Repubblica, che con
Decreto T00001 del 05-01-2018 il Presidente della Regione Lazio ha convocato per domenica
04-03-2018 i comizi elettorali per l’elezione del Presidente della Regione Lazio e per il
rinnovo del Consiglio regionale del Lazio;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 53  dello Statuto del Comune;

Visti gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 13-01-2018 con il quale la D.ssa  VALERIA
LETTERA è stata nominata Responsabile del Settore I;

Visto che il bilancio è stato approvato con delibera C.C. n. 22 del 28-05-2016;

Dato atto che  il 04-03-2018 hanno avuto  luogo le elezioni indicate  in oggetto;

Vista la circolare F.L. N. 10/2016;

Viste le istruzioni prefettizie ed il T.U. della legge elettorale;

Visto il conteggio delle ore straordinarie effettuate , rimesso dall'Ufficio Personale e

riportato nell'allegata tabella “A”;

Vista la  sentenza del Consiglio di Stato n. 7008 del 3 febbraio 2009;

Viste le istruzioni prefettizie ed il T.U. della legge elettorale;

D E T E R M I N A

1 – DI ANNULLARE LA PROPRIA PRECEDENTE DETERMINA N. 5 DEL
16-03-2018



2 - Di liquidare al personale che ha fatto parte dell’Ufficio Elettorale le prestazioni di
lavoro straordinario, effettuate in occasione delle ELEZIONI POLITICHE E
REGIONALI DEL 04-03-2018,  come indicato nella tabella “A”, DANDO ATTO CHE
LA SPESA VERRA’ RIMBORSATA DALLA PREFETTURA DI RIETI E DALLA
REGIONE LAZIO.

2 - Di imputare la totale spesa di € 8.929,02 relativa al lavoro straordinario e oneri
riflessi sul cap. 272/2.

TABELLA "A"  STRAORDINARI ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI DEL 4 MARZO 2018

DIPENDENTI Q.F.
TARIFFE
ORARIE ORE ORE ORE IMPORTO

D F N o F N F D F N o F N F D F N o F N F TOTALE

LOPEZ
GIANFRANCO C5 14,58 16,48 19,01 62 22 2 € 903,68 € 362,49 € 38,02 € 1.304,19
FRATODDI
BRUNELLA C1 12,95 14,64 16,89 4 9 € 51,80 € 131,76 € 0,00 € 183,56
FRANCONI
ADRIANA B4 12,31 13,92 16,06 20 15 2 € 246,19 € 208,73 € 32,11 € 487,03

CLEMENTI CATIA B2 11,67 13,19 15,22 7 16 2 € 81,67 € 211,03 € 30,44 € 323,14

D'ANNIBALE ELISA B2 11,67 13,19 15,22 6 7,5 € 70,00 € 98,92 € 0,00 € 168,92

GRILLOTTI LUCA B2 11,67 13,19 15,22 9 € 0,00 € 118,70 € 0,00 € 118,70

PACE PAOLA B1 10,59 11,98 13,82 10 13 € 105,94 € 155,68 € 0,00 € 261,62

NARCISI ADELE B2 11,67 13,19 15,22 5 11 2 € 58,34 € 145,08 € 30,44 € 233,86

GABRIELI
GIANCARLO B7 13,27 15,00 17,30 22 16 2 € 291,85 € 239,94 € 34,61 € 566,40
PALAFERRI
MAURO A2 11,00 12,44 14,35 23 € 253,00 € 0,00 € 0,00 € 253,00

PAPA ANDREA A2 11,00 12,44 14,35 20 6 € 220,00 € 74,64 € 0,00 € 294,64

SANTORI DARIO A2 11,00 12,44 14,35 14 € 154,00 € 154,00
DEL BEATO
STEFANO B2 11,67 13,19 15,22 20 22 2 € 233,35 € 290,16 € 30,44 € 553,95

CAPONI LORENZO A1 10,86 12,27 14,16 16 € 173,76 € 0,00 € 0,00 € 173,76

MACCAGNO
NICOLETTA C4 14,06 15,89 18,33 8 12 € 112,44 € 182,72 € 0,00 € 295,17
PORRO MARIA
LAURA B2 11,67 13,19 15,22 19 10 2 € 221,68 € 131,89 € 30,44 € 384,01

SPURIO PAOLO C4 14,06 15,89 18,33 6 19 2 € 84,33 € 293,95 € 36,67 € 414,95

BORTOLOTTI
CORRADO B6 12,78 14,44 16,67 14 € 0,00 € 194,99 € 0,00 € 194,99



PALOMBINI
PIERLUIGI B5 12,55 14,19 16,38 14 € 0,00 € 191,59 € 0,00 € 191,59

PAPA GERARDO B5 12,55 14,19 16,38 14 € 0,00 € 191,59 € 0,00 € 191,59

TOTALE € 6.749,07
ONERI
RIFLESSI € 2.179,95
TOTALE
SPESA € 8.929,02

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO GIANFRANCO LOPEZ F.TO  VALERIA LETTERA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 16-03-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 27-03-2018
REG. 524

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 VALERIA LETTERA


